[image: image1.jpg]

ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    от  ________________                                                                                  №________

станица Павловская

Об утверждении Правил благоустройства территории Павловского сельского поселения Павловского района
В соответствии с Федеральными законами: от 6 октября 2003 года           № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в   Российской Федерации», от 30 марта 1999 года № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», от 8 ноября 2007 года              № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», уставом Павловского сельского поселения Павловского района, в целях создания благоприятных условий для жизнедеятельности на территории Павловского сельского поселения Павловского района, охраны окружающей среды, обеспечения безопасности дорожного движения, сохранения жизни, здоровья и имущества граждан, проживающих на территории Павловского сельского поселения Павловского района, на основании заключения о результатах публичных слушаний и протокола публичных слушаний, п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить Правила благоустройства территории Павловского сельского поселения Павловского района (прилагается).

2. Муниципальному казенному учреждению администрации Павловского сельского поселения Павловского района (Воронова) разместить настоящее постановление на официальном Web-сайте Павловского сельского поселения Павловского района (www.pavlovskoe-sp.ru).
3. Признать утратившим силу постановление администрации Павловского сельского поселения Павловский район от 7 декабря 2017 года
№ 779 «Об утверждении Правил благоустройства территории Павловского сельского поселения Павловского района».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Павловского поселения павловского района А.А.Костюка.
5. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Павловского сельского поселения

Павловского района                                                                            Д.Н.Пуховский